
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

 

РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка №  1144-15/VIII 28 жовтня 2021 року 

 
Про внесення змін до штатних розписів комунального 

закладу «Софіївська центральна бібліотека» та 
комунального закладу «Софіївська школа мистецтв» 

 
Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 

культуру», Цивільним Кодексом України, з метою забезпечення повноцінної 
діяльності комунальних закладів культури, селищна ради вирішила: 
  1.Внести зміни до штатного розпису Комунального закладу «Софіївська 
центральна бібліотека»,а саме - вивести зі штатного розпису комунального 
закладу «Софіївська центральна бібліотека» посади сторожів в кількості 3 
штатні одиниці. 
  2. Затвердити штатний розпис Комунального закладу «Софіївська 
центральна бібліотека» в новій редакції (додаток 1). 
  3. Внести зміни до штатного розпису Комунального закладу « Софіївська 
школа мистецтв», а саме -  ввести в штатний розпис  посади сторожів в 
кількості 3 штатні одиниці. 
  4. Затвердити штатний розпис Комунального закладу «Софіївська школа 
мистецтв» в новій редакції (додаток 2). 
  3. Керівникам закладів, зазначених у додатках до цього рішення, привести 
штатні розписи закладів у відповідність до цього рішення та здійснити всі 
заходи щодо вивільнення працівників відповідно до законодавства про 
працю. 

     4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту Виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г., контроль - на постійну комісію з 
гуманітарних питань. 
 

Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 


	смт Софіївка №  1144-15/VIII 28 жовтня 2021 року

